
Stran 8016 / Št. 83 / 27. 9. 2024 Uradni list Republike Slovenije

BOVEC

2457. Odlok o rebalansu proračuna Občine Bovec 
za leto 2024

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in Statuta Obči-
ne Bovec (Uradni list RS, št. 72/06, 89/10 in 75/17) je Občinski 
svet Občine Bovec na 15. redni seji dne 5. 9. 2024 sprejel

O D L O K
o rebalansu proračuna Občine Bovec  

za leto 2024

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Bovec za leto 2024 (Uradni 

list RS, št. 24/24, dne 22. 3. 2024 in Uradni list RS, št. 53/24, z 
dne 28. 6. 2024) se spremeni 2. člen in se glasi:
»
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  v €

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 11.905.935,78
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.787.646,69

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 5.229.658,00

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 3.673.554,00
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 586.704,00
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 968.900,00
706 DRUGI DAVKI 500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 1.557.988,69

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 789.233,69

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 10.530,00
712 DENARNE KAZNI 237.840,00
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 347.285,00
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 173.100,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 88.408,69

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 2.600,00

722 PRIHODKI OD PRODAJE 
ZEMLJIŠČ IN NEOPR. DOLG. 
SREDSTEV 85.808,69

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 

VIROV 0,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.029.880,40

740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 5.009.189,60

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽ. PRORAČ. IZ SRED. 
PRORAČ. EU 20.690,80

78 PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE 0,00

782 PREJETA SRED. IZ PROR. EU – 
ZA STRUKTURNO POLITIKO 0,00

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH 
EVROPSKIH INSTITUCIJ 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 18.815.368,70
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 3.237.399,09
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 629.784,45
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 100.007,64
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.334.503,69
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 8.000,00
409 SREDSTVA, IZLOČENA  

V REZERVE 165.103,31
41 TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 2.521.271,24
410 SUBVENCIJE 53.350,00
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 815.850,00
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZAC. IN USTANOVAM 204.488,00
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 1.447.583,24
42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 12.776.072,64

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 12.776.072,64

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  
(431+432) 280.625,73

431 INVES. TRANSF. PRAV.  
IN FIZ. OSEBAM, KI NISO PR. 
POR. 190.485,73

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 90.140,00

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ)  
(I.-II.) (prih.-odhod.) –6.909.432,92

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751) 85.200,25

750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 85.200,25

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 173.108,82
441 POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV 173.108,82
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN  

IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREM. KAPITAL. DELEŽEV 
(IV.-V.) –87.908,57

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.920.000,00

500100 NAJETI KREDITI PRI POSLOVNIH 
BANKAH – KRATKOROČNI 
KREDIT 920.000,00

500101 NAJETI KREDITI PRI POSLOVNIH 
BANKAH – DOLGOROČNI KREDIT 2.000.000,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.034.826,80
550100 ODPLAČILA DOMAČEGA  

DOLGA – KRATKOROČNI KREDIT 920.000,00

OBČINE



Uradni list Republike Slovenije Št. 83 / 27. 9. 2024 / Stran 8017 

550307 ODPLAČILA DOMAČEGA  
DOLGA – DOLGOROČNI KREDITI 114.826,80

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE 
SREDSTEV NA RAČUNIH) –5.112.168,29

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.885.173,20
XI. NETO FINANCIRANJE 6.909.432,92
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČ.  

OB KONCU PRET. LETA 5.115.198,14
«

2. člen
V Odloku o proračunu Občine Bovec za leto 2024 (Uradni 

list RS, št. 24/24, z dne 22. 3. 2024 in Uradni list RS, št. 53/24, 
z dne 28. 6. 2024) se spremeni drugi odstavek 12. člena in se 
glasi:

»Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci pri-
hodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad prejemki v računu 
finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu finan-
ciranja, se občina za izvrševanje proračuna v letu 2024 lahko 
dolgoročno zadolži do višine 2.000.000,00 €.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-003/2023-28
Bovec, dne 6. septembra 2024

Župan
Občine Bovec
Valter Mlekuž

DOBREPOLJE

2458. Odlok o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne 
šole Toneta in Franceta Kralja Dobrepolje 
(uradno prečiščeno besedilo – UPB2)

Na podlagi 99. člena Poslovnika Občinskega sveta Obči-
ne Dobrepolje (Uradni list RS, št. 107/20 – UPB2), je Občinski 
svet Občine Dobrepolje na 4. dopisni seji dne 19. 9. 2024 
potrdil uradno prečiščeno besedilo Odloka o ustanovitvi javne-
ga vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Toneta in 
Franceta Kralja Dobrepolje, ki obsega:

– Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Dobrepolje, sprejet na 10. seji Občin-
skega sveta Občine Dobrepolje dne 28. 1. 2016, objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 9/16 – UPB1,

– Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustano-
vitvi JVIZ OŠ Dobrepolje, sprejet na 19. seji Občinskega sveta 
Občine Dobrepolje dne 29. 3. 2022, objavljen v Uradnem listu 
RS, št. 49/22,

– Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o usta-
novitvi JVIZ Osnovne šole Dobrepolje, sprejet na 7. seji Ob-
činskega sveta Občine Dobrepolje dne 9. 5. 2024, objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 42/24

O D L O K
o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Toneta in Franceta Kralja 

Dobrepolje  
(uradno prečiščeno besedilo – UPB2)

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom Občina Dobrepolje, s sedežem Videm 

35, 1312 Videm - Dobrepolje (v nadaljevanju besedila: usta-

novitelj), ustanavlja na področju osnovnega šolstva, vzgoje in 
varstva predšolskih otrok javni vzgojno-izobraževalni zavod 
Osnovna šola Toneta in Franceta Kralja Dobrepolje (v nadalje-
vanju: zavod), v čigar sestavo sodijo:

– Podružnična šola Kompolje,
– Podružnična šola Struge,
– VVE Ringaraja.

II. STATUSNE DOLOČBE

1. Ime, sedež in pravni status zavoda

2. člen
Zavod posluje pod imenom: JVIZ Osnovna šola Toneta in 

Franceta Kralja Dobrepolje.
Sedež zavoda: Videm 80, 1312 Videm - Dobrepolje.
Skrajšano ime zavoda: OŠ Toneta in Franceta Kralja 

Dobrepolje.
V sestavo zavoda sodijo poleg centralne šole na sedežu 

zavoda še: 
– Podružnična šola Kompolje, Kompolje 75, 1312 Videm - 

Dobrepolje,
– Podružnična šola Struge, Lipa 16, 1313 Struge,
– VVE Ringaraja, Videm 80, 1312 Videm - Dobrepolje.
Zavod lahko po predhodnem soglasju z ustanoviteljem 

organizira delo v novi podružnični šoli ali ukine obstoječo, če 
so za to podani zakonski razlogi.

3. člen
Zavod je za svoje obveznosti odgovoren s sredstvi, ki so 

v pravnem prometu.
Zavod je pravna oseba s polno odgovornostjo in odgo-

varja za svoje obveznosti z vsem premoženjem, s katerim 
razpolaga.

Podružnične šole, enota v pravnem prometu nimajo po-
oblastil.

4. člen
Zavod je vpisan v sodni register pri Okrožnem sodišču v 

Ljubljani, na registrskem vložku št. 1/1222/00.
Zavod je vpisan v Razvid zavodov vzgoje in izobraževa-

nja za izvajanje programa devetletne osnovne šole, odločba 
Ministrstva za šolstvo, znanost in šport, št. 601-4/01-21, z dne 
18. 4. 2001.

Zavod je vpisan v Razvid zavodov vzgoje in izobraževanja 
za izvajanje programa za predšolske otroke – kurikulum za vrt-
ce, odločba Ministrstva za šolstvo in šport, št. 6033 – 67/2006, 
z dne 2. 4. 2007.

5. člen
Zavod je pravna oseba s pravicami, obveznostmi in odgo-

vornostmi v poslovanju in v pravnem prometu, kot jih določata 
zakon in ta odlok.

2. Pečat zavoda

6. člen
Zavod ima in uporablja svoj pečat okrogle oblike, premera 

35 mm, v katerega sredini je grb Republike Slovenije, na zuna-
njem obodu pa je zapisano: JVIZ OŠ Toneta in Franceta Kralja 
Dobrepolje. Imeni sta lahko zapisani z začetnicama T. in F.

Zavod ima in uporablja tudi pečat okrogle oblike, premera 
20 mm, z enako vsebino kot pečat iz prvega odstavka tega 
člena.

Pečat mora vsebovati ime in sedež zavoda.
Pečat iz prvega odstavka tega člena uporablja zavod v 

pravnem prometu za žigosanje vseh aktov, dokumentov in do-
pisov, ki jih pošilja ali izdaja organom, organizacijam, občanom, 
učencem in varovancem oziroma njihovim staršem.

Pečat iz drugega odstavka tega člena uporablja zavod za 
žigosanje predvsem finančne in knjigovodske dokumentacije.


